

Årsredovisning

Nya Snickerifabriken Lindesberg AB

559389-9858

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Håkan Persson
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 50% av aktierna i BC Industrifastigheter AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	204	143
Resultat efter finansiella poster	44	18
Soliditet %	2	1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att lokalen varit uthyrd hela året till skillnad mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		10 218
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 218	-10 218
- Årets resultat			26 445
- Belopp vid årets utgång	25 000	10 218	26 445

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 218
Årets resultat	26 445
Summa	36 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	36 663
Summa	36 663

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-18 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	203 750	143 100
Övriga rörelseintäkter	1 107	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	204 857	143 100
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-125 387	-78 422
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-35 370	-46 649
Summa rörelsekostnader	-160 757	-125 071
Rörelseresultat	44 100	18 029
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	189	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	0
Summa finansiella poster	188	0
Resultat efter finansiella poster	44 288	18 029
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-11 000	-4 800
Summa bokslutsdispositioner	-11 000	-4 800
Resultat före skatt	33 288	13 229
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 843	-3 011
Årets resultat	26 445	10 218

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 837 806	2 873 176
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 837 806	2 873 176
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 862 806	2 873 176
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 228	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 438	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		20 666	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 252	253 272
<i>Summa kassa och bank</i>		294 252	253 272
Summa omsättningstillgångar		314 918	253 272
SUMMA TILLGÅNGAR		3 177 724	3 126 448

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 218	0
Årets resultat	26 445	10 218
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 663	10 218
Summa eget kapital	61 663	35 218
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	15 800	4 800
Summa obeskattade reserver	15 800	4 800
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder	3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	20 445
Skatteskulder	31 654	13 911
Övriga skulder	45 157	29 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 450	22 400
Summa kortfristiga skulder	100 261	86 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 177 724	3 126 448

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 919 825	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	2 919 825
	Utgående anskaffningsvärden	2 919 825	2 919 825
	Ingående avskrivningar	-46 649	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-35 370	-46 649
	Utgående avskrivningar	-82 019	-46 649
	Redovisat värde	2 837 806	2 873 176

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
	Redovisat värde	25 000	0

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 000 000	3 000 000
	Avser skuld till ägare		

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Håkan Persson

Lars Håkan Persson

2025-06-19